
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖ 

 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS NEVEIKSNIŲ ASMENŲ BŪKLĖS PERŽIŪRĖJIMO 

KOMISIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2025 m. birželio 18 d. Nr. 5 (NLK-90) 

Druskininkai 

 

 Posėdis įvyko 2025 m. birželio 18 d. (9.00 val. – 10.00 val.) 

Posėdžio pirmininkė Marytė Sasnauskaitė. 

 Posėdžio sekretorė Asta Slidziauskienė. 

 Dalyvauja: Žaneta Jagelavičienė, Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centro 

direktorė, Vaiva Kirkauskienė, Savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus 

vedėja, Loreta Sadauskienė, Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos „Druskininkų viltis“ 

pirmininkė. 

 DARBOTVARKĖ. Peržiūrėti neveiksnių tam tikroje srityje asmenų būklę ir priimti 

sprendimus dėl tikslingumo kreiptis į teismą dėl teismo sprendimo, kuriuo asmuo pripažintas 

neveiksniu tam tikroje srityje, peržiūrėjimo. 

SVARSTYTA. Peržiūrima neveiksnių tam tikroje srityje asmenų būklė ir priimami 

sprendimai dėl tikslingumo kreiptis į teismą dėl teismo sprendimo, kuriuo asmuo pripažintas 

neveiksniu tam tikroje srityje, peržiūrėjimo: 

1. (duomenys neskelbtini), peržiūrima teismo neveiksnia tam tikroje srityje pripažinto 

asmens būklė ir priimamas sprendimas dėl tikslingumo kreiptis į teismą dėl teismo sprendimo, kuriuo 

asmuo pripažintas neveiksniu tam tikroje srityje, peržiūrėjimo. 

(duomenys neskelbtini), pripažinta neveiksnia šiose turtinių santykių srityse: asmeninių 

pajamų ir išlaidų tvarkyme, susijusiame su smulkiais buitiniais sandoriais; asmeninių pajamų ir išlaidų 

tvarkyme, susijusiame su lizingo, daiktų pirkimo-pardavimo išsimokėtinai sutarčių sudarymu, 

paskolų, vartojimo kreditų sutarčių sudarymu ir pan.; kilnojamojo turto naudojimo, valdymo ir 

disponavimo juo; nekilnojamojo turto naudojimo, valdymo ir disponavimo juo; paveldėjimo 

teisiniuose santykiuose, ir šiose asmeninių neturtinių santykių srityse: savitvarkos įgūdžių srityje; 

sveikatos priežiūros srityje. 

(duomenys neskelbtini)teismo neveiksnia tam tikroje srityje pripažinto asmens būklė 

buvo peržiūrėta 2024 m. birželio 18 d. vykusiame Druskininkų savivaldybės neveiksnių asmenų 

būklės peržiūrėjimo komisijos posėdyje (posėdžio protokolas Nr. 4) ir buvo priimtas sprendimas 

nesikreipti į sprendimą pripažinti (duomenys neskelbtini) neveiksnia tam tikroje srityje priėmusį 

teismą dėl teismo sprendimo, kuriuo asmuo pripažintas neveiksniu tam tikroje srityje, peržiūrėjimo. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsniu, 72 straipsnio 3 

dalimi, Lietuvos Respublikos teisės gauti informaciją iš valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų 

įstatymu, Pacientų teisių ir žalos sveikatai atlyginimo įstatymu ir Druskininkų savivaldybės 

Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos nuostatais, patvirtintais Druskininkų savivaldybės 

tarybos 2016 m. balandžio 29 d. sprendimu Nr. T1-101 „Dėl Druskininkų savivaldybės Neveiksnių 

asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos sudarymo ir jos nuostatų tvirtinimo“, nustatyta, kad (duomenys 

neskelbtini) neveiksnaus asmens tam tikroje srityje sveikatos būklė nepakito, t. y. pakitimų neįvyko, 

per vienerius metus nuo neveiksnaus asmens tam tikroje srityje būklės peržiūrėjimo 2024 m. birželio 

18 d. vykusiame Druskininkų savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos 

posėdyje (posėdžio protokolas Nr. 4). 

NUTARTA. Nesikreipti į sprendimą pripažinti (duomenys neskelbtini)neveiksnia tam 

tikroje srityje priėmusį teismą dėl teismo sprendimo, kuriuo asmuo pripažintas neveiksniu tam tikroje 

srityje, peržiūrėjimo. 



2. (duomenys neskelbtini), peržiūrima teismo neveiksnia tam tikroje srityje pripažinto 

asmens būklė ir priimamas sprendimas dėl tikslingumo kreiptis į teismą dėl teismo sprendimo, kuriuo 

asmuo pripažintas neveiksniu tam tikroje srityje, peržiūrėjimo. 

(duomenys neskelbtini), pripažinta neveiksnia šiose turtinių santykių srityse: asmeninių 

pajamų ir išlaidų tvarkyme, susijusiame su smulkiais buitiniais sandoriais; asmeninių pajamų ir išlaidų 

tvarkyme, susijusiame su lizingo, daiktų pirkimo-pardavimo išsimokėtinai sutarčių sudarymu, 

paskolų, vartojimo kreditų sutarčių sudarymu ir pan.; kilnojamojo turto naudojimo, valdymo ir 

disponavimo juo; nekilnojamojo turto naudojimo, valdymo ir disponavimo juo; paveldėjimo 

teisiniuose santykiuose, ir šiose asmeninių neturtinių santykių srityse: savitvarkos įgūdžių srityje; 

sveikatos priežiūros srityje. 

(duomenys neskelbtini)teismo neveiksnia tam tikroje srityje pripažinto asmens būklė 

buvo peržiūrėta 2024 m. birželio 18 d. vykusiame Druskininkų savivaldybės neveiksnių asmenų 

būklės peržiūrėjimo komisijos posėdyje (posėdžio protokolas Nr. 4) ir buvo priimtas sprendimas 

nesikreipti į sprendimą pripažinti (duomenys neskelbtini) neveiksnia tam tikroje srityje priėmusį 

teismą dėl teismo sprendimo, kuriuo asmuo pripažintas neveiksniu tam tikroje srityje, peržiūrėjimo. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsniu, 72 straipsnio 3 

dalimi, Lietuvos Respublikos teisės gauti informaciją iš valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų 

įstatymu, Pacientų teisių ir žalos sveikatai atlyginimo įstatymu ir Druskininkų savivaldybės 

Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos nuostatais, patvirtintais Druskininkų savivaldybės 

tarybos 2016 m. balandžio 29 d. sprendimu Nr. T1-101 „Dėl Druskininkų savivaldybės Neveiksnių 

asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos sudarymo ir jos nuostatų tvirtinimo“, nustatyta, kad (duomenys 

neskelbtini) neveiksnaus asmens tam tikroje srityje sveikatos būklė nepakito, t. y. pakitimų neįvyko, 

per vienerius metus nuo neveiksnaus asmens tam tikroje srityje būklės peržiūrėjimo 2024 m. birželio 

18 d. vykusiame Druskininkų savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos 

posėdyje (posėdžio protokolas Nr. 4). 

NUTARTA. Nesikreipti į sprendimą pripažinti (duomenys neskelbtini) ,neveiksnia tam 

tikroje srityje priėmusį teismą dėl teismo sprendimo, kuriuo asmuo pripažintas neveiksniu tam tikroje 

srityje, peržiūrėjimo. 

3. (duomenys neskelbtini), peržiūrima teismo neveiksnia tam tikroje srityje pripažinto 

asmens būklė ir priimamas sprendimas dėl tikslingumo kreiptis į teismą dėl teismo sprendimo, kuriuo 

asmuo pripažintas neveiksniu tam tikroje srityje, peržiūrėjimo. 

(duomenys neskelbtini), pripažinta neveiksnia šiose turtinių santykių srityse: asmeninių 

pajamų ir išlaidų tvarkyme, susijusiame su smulkiais buitiniais sandoriais; asmeninių pajamų ir išlaidų 

tvarkyme, susijusiame su lizingo, daiktų pirkimo-pardavimo išsimokėtinai sutarčių sudarymu, 

paskolų, vartojimo kreditų sutarčių sudarymu ir pan.; kilnojamojo turto naudojimo, valdymo ir 

disponavimo juo; nekilnojamojo turto naudojimo, valdymo ir disponavimo juo; paveldėjimo 

teisiniuose santykiuose, ir šiose asmeninių neturtinių santykių srityse: savitvarkos įgūdžių srityje; 

sveikatos priežiūros srityje. 

(duomenys neskelbtini)teismo neveiksnia tam tikroje srityje pripažinto asmens būklė 

buvo peržiūrėta 2024 m. birželio 18 d. vykusiame Druskininkų savivaldybės neveiksnių asmenų 

būklės peržiūrėjimo komisijos posėdyje (posėdžio protokolas Nr. 4) ir buvo priimtas sprendimas 

nesikreipti į sprendimą pripažinti (duomenys neskelbtini) neveiksnia tam tikroje srityje priėmusį 

teismą dėl teismo sprendimo, kuriuo asmuo pripažintas neveiksniu tam tikroje srityje, peržiūrėjimo. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsniu, 72 straipsnio 3 

dalimi, Lietuvos Respublikos teisės gauti informaciją iš valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų 

įstatymu, Pacientų teisių ir žalos sveikatai atlyginimo įstatymu ir Druskininkų savivaldybės 

Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos nuostatais, patvirtintais Druskininkų savivaldybės 

tarybos 2016 m. balandžio 29 d. sprendimu Nr. T1-101 „Dėl Druskininkų savivaldybės Neveiksnių 

asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos sudarymo ir jos nuostatų tvirtinimo“, nustatyta, kad Vilmos 

Žiogelytės neveiksnaus asmens tam tikroje srityje sveikatos būklė nepakito, t. y. pakitimų neįvyko, 



per vienerius metus nuo neveiksnaus asmens tam tikroje srityje būklės peržiūrėjimo 2024 m. birželio 

18 d. vykusiame Druskininkų savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos 

posėdyje (posėdžio protokolas Nr. 4). 

NUTARTA. Nesikreipti į sprendimą pripažinti (duomenys neskelbtini)neveiksnia tam 

tikroje srityje priėmusį teismą dėl teismo sprendimo, kuriuo asmuo pripažintas neveiksniu tam tikroje 

srityje, peržiūrėjimo. 

4. (duomenys neskelbtini), peržiūrima teismo neveiksnia tam tikroje srityje pripažinto 

asmens būklė ir priimamas sprendimas dėl tikslingumo kreiptis į teismą dėl teismo sprendimo, kuriuo 

asmuo pripažintas neveiksniu tam tikroje srityje, peržiūrėjimo. 

(duomenys neskelbtini), pripažinta neveiksnia šiose turtinių santykių srityse: asmeninių 

pajamų ir išlaidų tvarkyme, susijusiame su smulkiais buitiniais sandoriais; asmeninių pajamų ir išlaidų 

tvarkyme, susijusiame su lizingo, daiktų pirkimo-pardavimo išsimokėtinai sutarčių sudarymu, 

paskolų, vartojimo kreditų sutarčių sudarymu ir pan.; kilnojamojo turto naudojimo, valdymo ir 

disponavimo juo; nekilnojamojo turto naudojimo, valdymo ir disponavimo juo; paveldėjimo 

teisiniuose santykiuose, ir šiose asmeninių neturtinių santykių srityse: savitvarkos įgūdžių srityje; 

sveikatos priežiūros srityje. 

(duomenys neskelbtini)teismo neveiksnia tam tikroje srityje pripažinto asmens būklė 

buvo peržiūrėta 2024 m. birželio 18 d. vykusiame Druskininkų savivaldybės neveiksnių asmenų 

būklės peržiūrėjimo komisijos posėdyje (posėdžio protokolas Nr. 4) ir buvo priimtas sprendimas 

nesikreipti į sprendimą pripažinti (duomenys neskelbtini) neveiksnia tam tikroje srityje priėmusį 

teismą dėl teismo sprendimo, kuriuo asmuo pripažintas neveiksniu tam tikroje srityje, peržiūrėjimo. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsniu, 72 straipsnio 3 

dalimi, Lietuvos Respublikos teisės gauti informaciją iš valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų 

įstatymu, Pacientų teisių ir žalos sveikatai atlyginimo įstatymu ir Druskininkų savivaldybės 

Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos nuostatais, patvirtintais Druskininkų savivaldybės 

tarybos 2016 m. balandžio 29 d. sprendimu Nr. T1-101 „Dėl Druskininkų savivaldybės Neveiksnių 

asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos sudarymo ir jos nuostatų tvirtinimo“, nustatyta, kad (duomenys 

neskelbtini) neveiksnaus asmens tam tikroje srityje sveikatos būklė nepakito, t. y. pakitimų neįvyko, 

per vienerius metus nuo neveiksnaus asmens tam tikroje srityje būklės peržiūrėjimo 2024 m. birželio 

18 d. vykusiame Druskininkų savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos 

posėdyje (posėdžio protokolas Nr. 4). 

NUTARTA. Nesikreipti į sprendimą pripažinti (duomenys neskelbtini) neveiksnia tam 

tikroje srityje priėmusį teismą dėl teismo sprendimo, kuriuo asmuo pripažintas neveiksniu tam tikroje 

srityje, peržiūrėjimo. 

5. (duomenys neskelbtini), peržiūrima teismo neveiksniu tam tikroje srityje pripažinto 

asmens būklė ir priimamas sprendimas dėl tikslingumo kreiptis į teismą dėl teismo sprendimo, kuriuo 

asmuo pripažintas neveiksniu tam tikroje srityje, peržiūrėjimo. 

(duomenys neskelbtini), pripažintas neveiksniu šiose turtinių santykių srityse: asmeninių 

pajamų ir išlaidų tvarkyme, susijusiame su smulkiais buitiniais sandoriais; asmeninių pajamų ir išlaidų 

tvarkyme, susijusiame su lizingo, daiktų pirkimo-pardavimo išsimokėtinai sutarčių sudarymu, 

paskolų, vartojimo kreditų sutarčių sudarymu; kilnojamojo turto naudojimo, valdymo ir disponavimo 

juo; nekilnojamojo turto naudojimo, valdymo ir disponavimo juo; paveldėjimo teisiniuose 

santykiuose; dalyvavime ūkinėje komercinėje veikloje, ir šiose asmeninių neturtinių santykių srityse: 

savitvarkos įgūdžių srityje; sveikatos priežiūros srityje; šeimos santykių srityje; asmens gebėjimo būti 

globėju (rūpintoju), pagalbininku pagal sutartį dėl pagalbos priimant sprendimus srityje; darbo teisinių 

santykių srityje. 

(duomenys neskelbtini) teismo neveiksniu tam tikroje srityje pripažinto asmens būklė 

buvo peržiūrėta 2024 m. birželio 18 d. vykusiame Druskininkų savivaldybės neveiksnių asmenų 

būklės peržiūrėjimo komisijos posėdyje (posėdžio protokolas Nr. 4) ir buvo priimtas sprendimas 



nesikreipti į sprendimą pripažinti (duomenys neskelbtini) neveiksniu tam tikroje srityje priėmusį 

teismą dėl teismo sprendimo, kuriuo asmuo pripažintas neveiksniu tam tikroje srityje, peržiūrėjimo. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsniu, 72 straipsnio 3 

dalimi, Lietuvos Respublikos teisės gauti informaciją iš valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų 

įstatymu, Pacientų teisių ir žalos sveikatai atlyginimo įstatymu ir Druskininkų savivaldybės 

Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos nuostatais, patvirtintais Druskininkų savivaldybės 

tarybos 2016 m. balandžio 29 d. sprendimu Nr. T1-101 „Dėl Druskininkų savivaldybės Neveiksnių 

asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos sudarymo ir jos nuostatų tvirtinimo“, nustatyta, kad (duomenys 

neskelbtini) neveiksnaus asmens tam tikroje srityje sveikatos būklė nepakito, t. y. pakitimų neįvyko, 

per vienerius metus nuo neveiksnaus asmens tam tikroje srityje būklės peržiūrėjimo 2024 m. birželio 

18 d. vykusiame Druskininkų savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos 

posėdyje (posėdžio protokolas Nr. 4). 

NUTARTA. Nesikreipti į sprendimą pripažinti (duomenys neskelbtini) neveiksniu tam 

tikroje srityje priėmusį teismą dėl teismo sprendimo, kuriuo asmuo pripažintas neveiksniu tam tikroje 

srityje, peržiūrėjimo. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė                                       Marytė Sasnauskaitė 

 

 

Posėdžio sekretorė                                    Asta Slidziauskienė 


